OTTHONI VON DER LUHE, EQUITI MEGAPOLITANO.

T1_37 v.1 Hic situs est pietate senex meritisque verendus,
 2 Vandolicaeque decus nobilitatis Otho.
 3 Justitiae et virtutis amans, studiosus honesti,
 4 et patriae carus principibusque viris.
 5 Quinque mares, totidem natas in flore juventae,
 6 ceu thalami genuit pignora certa parens.
 7 Coniuge sublata bis denos insuper annos
 8 incubuit viduo, sed sine labe, toro.
 9 Sedecimique licet premerent confinia lustris,
 10 mente tamen semper constitit ille sibi.
 11 Et Christo precibusque vacans animaeque saluti,
 12 emeritus summum clausit in orbe diem.
 13 Hujus si fueris constans imitator Othonis,
 14 et patriae poteris carus et esse Deo.

D. LAURENTIO KIRCHOVIO IC. CL. OBITUM FILIAE LUGENTI.

T1_38 v.1 Si totiens morimur quotiens privamur amicis,
 2 ut gravis arguto Publius ore canit,
 3 heu quotiens, vir clare, mori te denique dicam,
 4 qui totiens video te sepelire tuos ?
 5 Nunc etenim fratrum, nunc lugens fata sororis,
 6 nunc tumulas casti pignora cara tori.
 7 Hae sunt deliciae, terrenae haec gaudia vitae,
 8 haec varia alternis sunt mala mixta bonis.
 9 Sed tamen haec mixtura piis sua commoda praestat,
 10 ipsaque mors summi proxima causa boni est.
 11 Nam quotiens nostros saevae inclementia mortis
 12 abripit ; et nobis vivere paene grave est.
 13 Atque ita mens pertaesa domus patriaeque caducae,
 14 paulatim summi flagrat amore Dei,
 15 aeternaeque adeo patriae, quam morte recludi
 16 virtutum statuit dux animosa fides.
 17 Praeterea quia mors verae reparatio vitae est
 18 nec bene qui moritur jam miser esse potest,
 19 sed vere potius felix, vereque beatus,
 20 possideat votis cum potiora suis.

21 Haec repetens animo legum clarissime vindex,
 22 filiolae ut fatum lenius oro feras.
 23 At tu quisquis ades, mortem non sperne, sepulchro
 24 assistens hodie, cras potes ipse tegi.

IOANNI PRENGERIO.

T1_39 v.1 Balthica Maenalis celebris Rhodus adjacet axi,
 2 Varnus cyniferas hic ubi volvit aquas.
 3 Hac urbe et patria florentibus integer annis
 4 est satus, Aonii spes celebranda chori
 5 Prengerius, patre Henrico prudente bonoque
 6 editus, et patriae cara columna domus.
 7 Illius ingenium Rhodiae excoluere Camenae,
 8 Lanus et Aoniis clarus Elister aquis.
 9 Ingenium facile, et variis versatile donis
 10 argutum, lepidum, nobile, come, fuit.
 11 Ingenui mores, cordatum pectus, et alte
 12 conspicuum heroo robore corpus erat.
 13 Quin juveni albebant laudati in vertice cani,
 14 olim quo notus nomine Cycnus erat,
 15 strenuus et Tarchon, agilisque Erginus, uterque
 16 canitie celebris redditus ante diem.
 17 Pindaricas hic ad citharas laudatus ; at ille
 18 Virgilii a Musa nobile nomen habens.
 19 Talis vita fuit, placide perferre patique
 20 officiisque pares conciliare sibi :
 21 non temere adversari aliis, contemnere nullum,
 22 atque adeo quovis Pamphilus esse loco.
 23 Testis erit Rhenus, Lycus, Isara, Moenus et Oenus,
 24 quin etiam Venetum regia testis erit.
 25 Testis erit mundi domiti caput inclita Roma,
 26 et Thybris, et rapidis Arnus amoenus aquis,
 27 nec celer Eridanus fluviorum rector id ipsum,
 28 ruperit huic quamvis vivida fila, negat.
 29 Scilicet Ausoniis rediens huc fessus ab oris,
 30 urbs ubi de ferro nobile nomen habet :
 31 jam patriae cupidus, patriae caelestis adivit
 32 gaudia, quae longi meta laboris erunt.
 33 Hinc ille excelsa veluti speculatur ab arce
 34 omnia, quae vivo visere dulce fuit.
 35 Hic doctrinarum discit de fonte perenni
 36 omnia, quae vivo discere dulce fuit.
 37 Hic ille, haud Themidis studiorum praemia laurum,
 38 aut sponsus Cypriae myrteaserta capit ;
 39 verum amaranteo vitalem e flore coronam
 40 accipit e manibus, Christe benigne, tuis.